

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z190018

Stavba: Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

KSO: 80147

Místo:

CC-CZ: 12731

Datum: 14.3.2019

CZ-CPA: 41.00.20

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

IČ: 00097969

DIČ:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

IČ: 25826069

DIČ: CZ25826069

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

818 724,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	818 724,44	171 932,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

990 656,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z190018

Stavba: Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Místo: Datum: 14.3.2019

Zadavatel: Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč: ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		818 724,44	990 656,57
SO 1	Sanace hradby Psince v úseku 23-3	241 515,18	292 233,37
SO 1.1	Sanace hradby Psince v úseku 23-3 - vnější část	241 515,18	292 233,37
SO 2	Sanace hradby Psince v úseku 23-2	93 746,74	113 433,56
SO 2.1	Sanace hradby Psince v úseku 23-2 - vnější část	93 746,74	113 433,56
SO 3	Sanace hradby Psince v úseku 23-1	384 483,40	465 224,91
SO 3.1	Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnější část	257 451,49	311 516,30
SO 3.2	Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnitřní část	127 031,91	153 708,61
SO 4	Sanace části věže 3.brány	52 979,12	64 104,74
SO 4.1	Sanace části věže 3. brány - vnitřní část	52 979,12	64 104,74
VRN1	VON - Vedlejší a ostatní náklady	46 000,00	55 660,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3

Soupis:

SO 1.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3 - vnější část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.3.2019

IČ: 00097969

DIČ:

IČ: 25826069

DIČ: CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

241 515,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 515,18	21,00%	50 718,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

292 233,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3

Soupis:

SO 1.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

241 515,18

HSV - Práce a dodávky HSV

241 515,18

94 - Leseni a stavebni vytahy

55 009,50

98 - Demolice a sanace

154 340,30

998 - Přesun hmot

32 165,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3

Soupis:

SO 1.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-3 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

241 515,18

D HSV Práce a dodávky HSV

241 515,18

D 94 Lesení a stavební vytahy

55 009,50

5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	253,500	85,00	21 547,50	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV "úsek 23-3 vnější část

VV 26*9,75

253,500

VV Součet

253,500

6	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 605,000	3,00	22 815,00	
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	--

7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	253,500	42,00	10 647,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV "viz montáž lešení

VV 253,5

253,500

VV Součet

253,500

D 98 Demolice a sanace

154 340,30

1	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	253,500	71,80	18 201,30	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV "úsek 23-3 vnější část

VV 26*9,75

253,500

VV Součet

253,500

3	K	985221112	Doplňení zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m3	2,000	8 596,00	17 192,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

4	M	583R06500	kámen lomový neupravený třída I netříděný	t	5,000	366,00	1 830,00	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

2	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	253,500	462,00	117 117,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

VV "úsek 23-3 vnější část

VV 26*9,75

253,500

VV Součet

253,500

D 998 Přesun hmot

32 165,38

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	33,332	965,00	32 165,38	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2

Soupis:

SO 2.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2 - vnější část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.3.2019

IČ:

00097969

DIČ:

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 746,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 746,74	21,00%	19 686,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 433,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2

Soupis:

SO 2.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 746,74

HSV - Práce a dodávky HSV

93 746,74

94 - Leseni a stavebni vytahy

20 640,00

98 - Demolice a sanace

64 056,00

998 - Přesun hmot

9 050,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2

Soupis:

SO 2.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-2 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 746,74

D HSV Práce a dodávky HSV

93 746,74

D 94 Leseni a stavební vytahy

20 640,00

1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	120,000	85,00	10 200,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

VV "úsek 23-2 vnější část
VV 10*12
VV Součet

120,000
120,000

2	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	1 800,000	3,00	5 400,00	
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	--

VV "viz montáž lešení
VV 120*15
VV Součet

1 800,000
1 800,000

3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	120,000	42,00	5 040,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

VV "viz montáž lešení
VV 120
VV Součet

120,000
120,000

D 98 Demolice a sanace

64 056,00

4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	120,000	71,80	8 616,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

VV "úsek 23-2 vnější část
VV 10*12
VV Součet

120,000
120,000

5	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	120,000	462,00	55 440,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV "úsek 23-2 vnější část
VV 10*12
VV Součet

120,000
120,000

D 998 Přesun hmot

9 050,74

6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,379	965,00	9 050,74	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnější část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.3.2019

IČ:

00097969

DIČ:

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

257 451,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	257 451,49	21,00%	54 064,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

311 516,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

257 451,49

HSV - Práce a dodávky HSV

257 451,49

94 - Leseni a stavebni vytahy

50 778,00

98 - Demolice a sanace

162 953,20

998 - Přesun hmot

43 720,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.1 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnější část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							257 451,49	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				257 451,49	
D		94	Lesení a stavební vytahy				50 778,00	
1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	234,000	85,00	19 890,00	
2	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 020,000	3,00	21 060,00	
		VV	"viz montáž lešení					
		VV	234*30		7 020,000			
		VV	Součet		7 020,000			
3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	234,000	42,00	9 828,00	
		VV	"viz montáž lešení					
		VV	234		234,000			
		VV	Součet		234,000			
D		98	Demolice a sanace				162 953,20	
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	234,000	71,80	16 801,20	
6	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl do 12 m/m2	m3	4,000	8 596,00	34 384,00	
7	M	583R06500	kámen lomový neupravený třída I netříděný	t	10,000	366,00	3 660,00	
5	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	234,000	462,00	108 108,00	
D		998	Přesun hmot				43 720,29	
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	45,306	965,00	43 720,29	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnitřní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.3.2019

IČ:

00097969

DIČ:

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

127 031,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 031,91	21,00%	26 676,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 708,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnitřní část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 031,91

HSV - Práce a dodávky HSV

127 031,91

94 - Leseni a stavebni vytahy

33 363,75

98 - Demolice a sanace

82 071,75

998 - Přesun hmot

11 596,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 3 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1

Soupis:

SO 3.2 - Sanace hradby Psince v úseku 23-1 - vnitřní část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							127 031,91	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				127 031,91	
D		94	Lesení a stavební vytahy				33 363,75	
1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	153,750	85,00	13 068,75	
	VV		"úsek 23-1 vnitřní část					
	VV		20,5*7,5			153,750		
	VV		Součet			153,750		
2	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	4 612,500	3,00	13 837,50	
	VV		"viz montáž lešení					
	VV		153,75*30			4 612,500		
	VV		Součet			4 612,500		
3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	153,750	42,00	6 457,50	
	VV		"viz montáž lešení					
	VV		153,75			153,750		
	VV		Součet			153,750		
D		98	Demolice a sanace				82 071,75	
4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	153,750	71,80	11 039,25	
	VV		"úsek 23-1 vnitřní část					
	VV		20,5*7,5			153,750		
	VV		Součet			153,750		
5	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	153,750	462,00	71 032,50	
	VV		"úsek 23-1 vnitřní část					
	VV		20,5*7,5			153,750		
	VV		Součet			153,750		
D		998	Přesun hmot				11 596,41	
6	K	998018002.2	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,017	965,00	11 596,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 4 - Sanace části věže 3.brány

Soupis:

SO 4.1 - Sanace části věže 3. brány - vnitřní část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.3.2019

IČ:

00097969

DIČ:

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 979,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 979,12	21,00%	11 125,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 104,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 4 - Sanace části věže 3.brány

Soupis:

SO 4.1 - Sanace části věže 3. brány - vnitřní část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 979,12

HSV - Práce a dodávky HSV

52 979,12

94 - Leseni a stavebni vytahy

9 420,00

98 - Demolice a sanace

38 166,70

998 - Přesun hmot

5 392,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

SO 4 - Sanace části věže 3.brány

Soupis:

SO 4.1 - Sanace části věže 3. brány - vnitřní část

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 979,12

D HSV Práce a dodávky HSV

52 979,12

D 94 Leseni a stavební vytahy

9 420,00

1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	60,000	85,00	5 100,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV " vnitřní část

VV 5*12

60,000

VV Součet

60,000

2	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	600,000	3,00	1 800,00	
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	--

VV "viz montáž lešení

VV 60*10

600,000

VV Součet

600,000

3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	60,000	42,00	2 520,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV "viz montáž lešení

VV 60

60,000

VV Součet

60,000

D 98 Demolice a sanace

38 166,70

4	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	71,500	71,80	5 133,70	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV " vnitřní část

VV 5*12+5,5*1,0+3*2

71,500

VV Součet

71,500

5	K	985232112	Hloubkové spárování zdíva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	71,500	462,00	33 033,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV " vnitřní část

VV 71,5

71,500

VV Součet

71,500

D 998 Přesun hmot

5 392,42

6	K	998018002.2	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,588	965,00	5 392,42	
---	---	-------------	--	---	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

VRN1 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.3.2019

IČ:

00097969

DIČ:

IČ:

25826069

DIČ:

CZ25826069

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

46 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

9 660,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 660,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

VRN1 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace hradby Psince na Hradě Helfštýn

Objekt:

VRN1 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14.3.2019

Zadavatel:

Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

ZAK PLUS - stavba s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

1	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00	
---	---	-----------	------------------------	----	-------	-----------	-----------	--